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

Acheter dans l ’ancien

17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 ANGLET  - 5 CANTONS  160 500  €

 Studio  - 22,5 m²
Réf.   413  DPE F 

Emplacement idéal à proximité immédiate de la Place des 5 Cantons, des 
plages et de toutes les commodités - tout en étant au calme - pour ce Studio 
de 23,16 m² avec jardinet de 26,76 m². Place de parking attitrée. Cave de 3,27 m². 
En RdJ d’une petite copropriété bien entretenue et aux faibles charges. Forte 
rentabilité locative. Idéal pour investisseurs, secondaire ou primo-accédant. 
 Charges copropriété : 30 € - Nombre de lots : 12 

 07 68 70 24 18 

 ARCANGUES - LIMITE BIARRITZ  1 450 000  €

 Demeure  - 500 m²

Réf.    342  DPE C 

 Au sein d’un parc paysager de plus de 6100 m², vue imprenable sur les Pyrénées. 
Cette majestueuse demeure de 1925 néogothique de 500 m² env., sur 3 niveaux, 
offre un cadre d’une esthétique rare avec ses nombreux éléments architecturaux 
d’époque. Garage double. T3 indépendant. Des travaux sont à prévoir pour 
redonner à cette propriété sa splendeur d’antan.   Honoraires charge vendeur .

 07 68 70 24 18 

 BIARRITZ - FRONT DE MER  272 800  €

 Appartement T3  - 56,46 m²

Réf.    360  DPE D 

 Situation exceptionnelle à moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce 
T3 de 56,46 m² en RdC inférieur d’une belle demeure 1900 récemment ravalée. 
2 chambres avec sdb et sdd respectives. Salon donnant sur la cuisine semi-
ouverte meublée et équipée. Petite copropriété avec faibles charges. Idéal 
investisseurs, belle rentabilité locative.   
Honoraires charge vendeur - Charges copro. : 53 € - Nombre de lots : 10 

EXCLUSIVITÉ

 06 69 75 07 27 

 BIARRITZ - LAC MOURISCOT  995 000  €

 Duplex/Triplex  - 180 m²
Réf.  324  Dpe NC 

 Splendide duplex de 180 m² (145,41 m² Carrez) récemment rénové avec des 
matériaux de qualité et offrant le charme de l’ancien et le confort moderne.  
Au dernier étage d’une Villa d’Exception cet appartement bénéfi cie d’une 
belle luminosité. Grande pièce à vivre avec vue sur l’océan. 2 grandes terrasses 
(30 m²) offrent une vue imprenable sur l’océan. 3 parkings et 1 cave.  
 Charges copropriété : 133 €- Nombre de lots : 25 

 06 69 75 07 27 

17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 BRISCOUS - QUARTIER DU BOIS  525 000  €

 Villa  d’architecte
Réf.   335  DPE C 

 Superbe Villa d’architecte de 2006 dans un écrin de verdure et au calme absolu, 
proche Bayonne. Matériaux de qualité respectant des normes strictes d’isolations 
thermique et phonique. En rdj : entrée, belle pièce de vie, sàm, cuisine meublée 
et équipée semi-ouverte, chbre par.(avec sa SDD et WC), 2 chbres, SDD et 2 WC, 
buanderie. A l’étage : salle de jeux, grande chbre, SDB, WC. Jardin de 2000 m², vue 
panoramique. Garage de 20 m² avec rgts.     Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

 06 69 75 07 27 

 BIDART - LORE LANDA  487 600  €

 Maison  - 104 m²

Réf.    354  DPE A 

 Dans un petit quartier calme à proximité de Biarritz, Maison familiale de plain-
pied BBC de 104 m². De type F5, elle comprend une vaste pièce de vie de plus 
de 42 m² avec cuisine américaine aménagée, 4 chambres, 1 SdB, 2 WC (dont 
1 indépendant) et un cellier. Terrain de plus de 800 m². Terrasse plein Sud. Double 
vitrage.   Honoraires charge vendeur. 

 07 68 70 24 18 

 BIDART - PROCHE UHABIA  861 000  €

 Villa  - 185 m²

Réf.    337  DPE NC 

 Superbe Villa balnéaire de plain-pied avec piscine, en parfait état, de 185 m². 
5 pièces dont une vaste pièce de vie lumineuse sur terrasse semi-couverte et 
4 chbres dont 1 suite parentale. Cuisine US A/E. Un beau et grand jardin arboré 
est agrémenté d’une piscine chauffée de 4X8. Cuisine d’été avec plancha. 
Garage. Belles hauteurs sous plafonds. Beaux matériaux.  Belle qualité de vie à 
10 mn à pied de la Plage de l’Uhabia.  Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ
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
125 et 145 m2. Vous pourrez 
ainsi aménager votre intérieur 
comme bon vous semble ! 
Des plans d’architecte ont été 
réalisés pour vous aider à vous 
projeter. N’attendez pas il n’y 
en a que 3 ! 

 BAYONNE  350 000  €

 Terrain 

Réf.  20 DPE :  NR

 Superbe terrain de 680 m2 à 
Bayonne ! N’hésitez pas à nous 
contacter pour parler de votre 
projet. 
Prix: 350 000 € 
dont 3% d’honoraires 

416, allée Antoine d’Abbadie

Technopole Izarbel - 64210 Bidart

06 15 72 24 27
miallet@udpi.fr

OUVERTURE DU SERVICE

LOCATIONS
SAISONNIÈRES • ÉTUDIANTS • ANUELLES

VOUS POUVEZ NOUS CONFIER VOS BIENS 
EN TOUTE CONFIANCE

NOS 10 ANS DE RÉUSSITE SONT À VOTRE SERVICE

PROPRIÈTAIRES

  THIBAUT LONGUEFOSSE
contact@mybiarritz.fr

06 43 87 17 92
www.mybiarritz.fr

BIARRITZ – RÉSIDENCE ICADE 2016 525 000 €

Au troisième étage d’une résidence ICADE 2016, 
appartement T3 comprenant une double entrée, 
salon cuisine de 33m2 donnant sur une terrasse de 
26m2, une chambre de 14m2 avec salle d’eau, une 
chambre de 10m2 avec placards et une autre salle 
d’eau. Chauffage gaz de ville individuel. Double 
place de parking. Commerces de proximité, centre 
ville à 10 mn à pieds. Pas de procédure. 

DPE B/C
Honoraire à la charge de l’acquéreur : 5%
Taxe Foncière : 800€
Charges annuelles : 760€ (30 Lots)

EXCLUSIVITÉ
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  THIBAUT LONGUEFOSSE
contact@mybiarritz.fr

06 43 87 17 92
www.mybiarritz.fr

BIARRITZ – RÉSIDENCE ICADE 2016 525 000 €

Au troisième étage d’une résidence ICADE 2016, 
appartement T3 comprenant une double entrée, 
salon cuisine de 33m2 donnant sur une terrasse de 
26m2, une chambre de 14m2 avec salle d’eau, une 
chambre de 10m2 avec placards et une autre salle 
d’eau. Chauffage gaz de ville individuel. Double 
place de parking. Commerces de proximité, centre 
ville à 10 mn à pieds. Pas de procédure. 

DPE B/C
Honoraire à la charge de l’acquéreur : 5%
Taxe Foncière : 800€
Charges annuelles : 760€ (30 Lots)

EXCLUSIVITÉ
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SYNDIC 
Résidence du Parc

2, bld du BAB
BAYONNE

Tél. : 06 33 48 33 94 
ou

06 72 78 01 00

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, bld du BAB
BAYONNE

Tél. : 06 33 48 33 94 
ou 

06 72 78 01 00

TRANSACTION
8, av. Foch 
BAYONNE

5, rue du Helder
BIARRITZ

Tél. : 05.59.59.16.77

Un syndic professionnel 
de proximité 

à votre écoute



www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

SALIES-DE-BÉARN  65 000 €

Appartement sur les hauteurs de Salies tout en 
étant à proximité des commerces et les services 
appartement au premier étage comprenant une 
chambre, un séjour, une cuisine, une salle de bains, 
un WC. Honoraires charge vendeur

Appartement Réf. 1034 DPE : NC

GABAT  265 000 €

Au Centre Ville. Maison rénové en 2006, avec de 
beaux volumes, et une belle piscine. Terrain de 1118 m2 

Honoraires charge vendeur

Maison - 5 chbres - 130 m2 Réf. 4 DPE : NC

GARRIS  35 000 €

Au Centre Ville. Terrain constructible plat à proximité 
des réseaux. Honoraires charge vendeur

Terrain - 1237 m2 Réf. 3 DPE  :  NR

SAUVETERRE 
DE BEARN 75 000 €

Immeuble situé au centre ville de SAUVETERRE 
DE BEARN, comprenant au rez-de-chaussée une 
ancienne salle de café, une salle de restaurant ainsi 
qu’une ancienne cuisine. A l’étage, 9 chambres et 
une ancienne lingerie. Honoraires charge vendeur

Immeuble Réf.  1 DPE En cours 

25, rue Thiers 64120 SAINT PALAIS

05 59 65 62 36 
amikuze-immobilier.com

AMIKUZE IMMOBILER

 CIBOURE - BORDAGAIN  735 000  €

 Quartier calme, au bout d’une impasse, maison en partie 
rénovée,  terrain de 740 m² avec piscine.  En rdj, séjour avec 
cheminée sur terrasse sud, vue Rhune, cuisine indép., 
chbre, sdb.  A l’étage 4 chbres dont 2 sur balcon, sdb.  
Grand garage et buanderie.   Honoraires 5% TTC charge 
acquéreur - Hors Honoraires 700 000 € 

 Maison Réf.  6404645629 DPE  C 

 ST-JEAN-DE-LUZ  925 600  €

 Idéalement situé, au 1er étage d’une maison bougeoise 
entièrement rénovée.  Très bel appartement de charme 
de 135 m², traversant, avec de beaux volumes.  Un balcon 
avec une jolie vue dégagée .
 Honoraires 4% TTC charge acquéreur 
Hors Honoraires 890 000 € 

 Appt - T4  - 135 m² Réf.  6404646437 DPE  C 

 CIBOURE  280 000  €

 3 pièces en parfait état de 55 m² au 1er étage d’une 
petite copropriété : séjour, cuisine bien aménagée et 
équipée donnant sur véranda  et terrasse de 24 m², 
deux chambres dont 1 sur balcon, salle d’eau. 
Stationnement facile.   Honoraires 6.38% TTC charge 
acquéreur - Hors Honoraires 263 200 € 

Appt - T3  - 55 m² Réf.  6404646684 DPE  D 

 ASCAIN  680 000  €

Q uartier résidentiel, proche du golf de Chantaco, maison 
160 m², 2000 m² de terrain. Beau séjour traversant avec 
cheminée, jardin, belle terrasse, double cuisine, chbre et 
sdb. A l’étage, 4 chbres et sdb. Prévoir quelques travaux.  
Grand sous-sol et garage, possibilité piscine.  Honoraires 
6.25% TTC charge acquéreur - Hors Honoraires 640 000 € 

 Maison Réf.  6404647310 DPE NC   

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

EXCLUSIVITÉ

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

BAYONNE 105 000  €

Quartier Sainte-Croix à pied du Trambus et de la piscine . Situé au  dernier 
étage d’une résidence avec ascenseur, studio de 24m² rénové bénéficiant d’un 
balcon avec très belle vue dégagée. Cave et stationnement aisé. DPE à venir. 
Honoraires charge acquéreur de 5% inclus dans le prix.

Studio de 24m² Réf. BI1 DPE En cours

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE MARRACQ 252 000  €

Résidence des années 60 avec parc arboré, terrasse/solarium privatif en 
jouissance exclusive de 70 m² au dernier étage, joli T3 de 68 m² hab., loué jusqu’à déc. 
2019. Séjour 20 m² sur balcon, cuis. indép. équipée, sdb. Cave s-sol. Place de pkg priv.  
Charges de 1 884 € avec eau + concierge. Honoraires de 5% à la charge acquéreur.

Appartement T3 - 68 m² Réf. BI4 DPE  : 

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 158 000  €

À 100 mètres de la gare et très proche centre ville, T3 traverant situé dans un 
immeuble rénové. Charges annuelles de 700 euros. Honoraires de 5,33% charge 
acquéreur inclus dans le prix.

Appartement T3 Réf. BI2 DPE D

EXCLUSIVITÉ

 ANGLET - ST JEAN 445 000  €

Centre à pied. Maison mitoyenne de 2003 située dans une petite copropriété 
de 6 lots. Récemment ravalée, elle est en parfait état et comprend un double 
séjour, une cuisine équipée, un garage attenant, 3 chbres avec placards, sde, 
sdb. Terrasse et jardinet. Honoraires charge vendeur. Charges de 780 €/an

Maison Réf. BI5 DPE NC

BAYONNE 188 000  €

Appartement type T3 bis situé à 200 mètres de la gare de Bayonne, dans un bel 
immeuble en pierre. Petite copropriété avec charges annuelles de 720 € / an.
Honoraires de 4,44% charge acquéreur inclus dans le prix.

Appartement T3 Réf. BI3 DPE En cours

EXCLUSIVITÉ

A 25 MN DE BAYONNE 565 000  €

Au calme, belle villa de 135m² hab. 3 chbres dont 1 suite par. en rdc, 2 en haut 
et sde, 3 wcs, grand salon/séjour plein sud, mezzanine, cuisine équ. Patio 
intérieur 100 m². En plus 50 m² à aménager! 3 ha de prairies avec boxes et 5 
hébergements insolites à découvrir! Honoraires de 2,73% à la charge acquéreur.

Villa de 135m² Réf. BI6 DPE D
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Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** EXCLUSIVITE ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

CAMBO LES BAINS, 25’ DE BAYONNE, IDÉA-
LEMENT PLACÉE AVEC UN ACCÈS DIRECT

Beau Corps de Ferme à Restaurer d’Environ 250 m². 

Une demande de Certifi cat d’Urbanisme Opéra-
tionnel vient d’être déposée en vue d’une rénova-
tion complète et extension éventuelle. 

etxe terra s’engage à ce que ce bien soit préservé 
dans un lieu de Nature avec en plus …  

une parcelle de plus de 2HA, pouvant accueillir Che-
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
demeure traditionnelle en Parfait état d’entretien, idéale pour ac-
cueillir une Grande Famille ou louer un peu durant les vacances.

Sans être isolée, Vous serez vraiment au Calme entourés de beaux 
arbres... La maison offre actuellement deux appartements t3 qui 
communiquent sans soucis ... et Des combles très exploitables. Ga-
rage et Buanderie complètent les prestations !

aucun travaux à prévoir .. juste la décoration qui vous appartient et 
poser vos Valises !

Jardin arboré très soigné ... Commodité d’arbonne à 2km égale-
ment... Emplacement Unique !

Honoraires inclus suivant délégation
682 500 € réf. 2019-180 

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ
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ST JEAN DE LUZ -  GUETHARY VUE OCÉAN ET CAMPAGNE 998 000 €

Réf. 2050 DPE : C

A moins d’1 km de la plage de Centiz, dans un cadre bucolique, ravissante 
maison basque vue océan, 5 chambres, salon cuisine, buanderie, piscine sur 
parcelle de 2600 m²

BIDART 1 195 000 €

Réf. BI 2049 DPE : B

Maison d’architecte impeccable, bel espace de vie, salon-cheminée, salle à 
manger,  cuisine indépendante avec cellier, 4 chambres dont une une suite 
parentale de plain-pied. Double garage, double car-port, piscine chauffée avec 
pool house sur jardin paysager de 1500 m² jaccuzzi.

BIDART 328 600 €

Réf. BI 2047 DPE :C

Au calme, charmante petite maison mitoyenne 3 pièces à 1 km des plages, 
2 chambres, une salle de bains et douche, 2 wc, salle à manger ouvert sur 
jardinet, 2 places de parking.

EXCLUSIVITÉ

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

ST-JEAN-DE-LUZ MAYARCO 345 000 €

Réf. BI 2019 DPE : D

Face à l’océan Plage de Mayarco à 20 mètres, joli appt 46 m², terrasse 17 m², 
parking. Copro. 20 lots

EXCLUSIVITÉ

BIDART 413 400 €

Réf. BI 2051 DPE : E

Maison d’architecte de 4 pièces, petite mitoyenneté, au RDC cuisine US et salon 
ouvert sur jardinet,  3 chambres et salle de bains à l’étage, grand garage, libre 
au 31 Octobre 2019. 

EXCLUSIVITÉ

GUETHARY EGLISE 289 300 €

Réf. BI 2054 DPE : Vierge

Aperçu océan 
T3 : 61 m², SO, 2 chambres, terrasse, jardinet - 2 parkings 
311 000€ ou 250 000€ en VIR Copro. 12 lots.

GUETHARY VUE IMPRENABLE 530 000 €

Réf. 2052 DPE : Vierge

Au cœur du village à pied des plages et du centre, dans petite copropriété de 
charme, duplex traversant, T3, 2 ch, jardin en jouissance, cave, 2 parkings.
Copro. 10 lots.

BIDART 1 020 000 €

Réf. BI 2046 DPE : C

Maison d'environ 132 m². A l'étage, 3 belles chambres dont une avec balcon, une 
salle de bains, un WC. Parcelle piscinable 1000 m², Sud, belle vue dégagée sur 
les montagnes, calme. A proximité, écoles communales, plages et centre ville, 
tout à pied.

GUETHARY  1 500 000 €

Réf. BI 2048 DPE : NA

A pied des plages et du centre village, projet de maison de standing de 225 m² 
7 pièces entièrement rénovée, 5 chambres avec 4 salles d'eau, salon de 86 m² 
ouvert sur cuisine contemporaine,  garage, parking, piscine,  parcelle 720 m². 

EXCLUSIVITÉ

AHETZE VUE MONTAGNES 892 500 €

Réf. BI 1977 DPE : D

En position dominante, splendide maison, cossue de 260 m², super calme, centre 
village, 4 chambres, parcelle 2000 m², garages. Possibilité piscine.

SARE 614 800 €

Réf. BI 1971 DPE : B

Splendide maison 2013 structure bois, 3 chambres, parcelle 1510 m², piscine 
chauffée, sous-sol complet, garages. 

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

 GUETHARY CÔTÉ MER

Réf. BI 2033 DPE : Vierge

Tout à pied, plages et commerces, future résidence neuve, seulement 
9 appartements contemporains du T2 au T4 larges terrasses. Prestations de 
haut standing. Parkings couverts en sous-sol. Éligible Loi Pinel. Nombre de lots 19.
T2 à 370 000 € - T3 à 630 000 € - T4 à 750 000 €.  

à partir de 370 000 €

RESTE 5 APPARTEMENTS
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ST JEAN DE LUZ -  GUETHARY VUE OCÉAN ET CAMPAGNE 998 000 €
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

Victoria Immobilier 17 bis, avenue de la Reine Victoria - 64200 Biarritz Tél. : 05 59 22 52 22 contact@victoriaimmobilier.com

NAÇABAL IMMOBILIER
La réussite de votre projet est la priorité de NAÇABAL IMMOBILIER.

Vous souhaitez vendre ou acheter, NAÇABAL IMMOBILIER propose un service complet 
et un investissement sans faille dans la réalisation de votre projet.

NAÇABAL IMMOBILIER est une agence immobilière 
spécialisée dans les transactions immobilières de vente 
et d’acquisition pour particuliers au pays basque et ses 
environs. Créée en 2019, cette agence a la particularité 
d’être une agence locale en ligne, avec une directrice 
d’agence ancrée dans son territoire et disponible pour 
ses clients.

CLAIRE NAÇABAL Directrice de l'agence

nacabal-immobilier.fr06 76 92 15 07

Immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de  RCS Bayonne sous le numéro 853 375 194 - CARTE N° :  6401 2019 000 042 548
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18 Rue Thiers
64100 BAYONNE

05 59 15 99 54

Alain GOYHENECHE
Directeur d’Agence
06 83 15 43 01

Vous souhaitez 
Vendre votre logement
Vous souhaitez investir 

Dans un logement neuf ?
L’ADRESSE est un réseau national immobilier, nos agences 
multi-spécialistes, vous accueillent et vous conseillent pour vos 
locations d’appartements, locations de maisons ou d’autres 
types de biens. Toujours à vos côtés pour vos démarches et vos 
recherches, n’hésitez pas à contacter notre agence !

ACHAT | VENTE | LOCATION | GESTION

ESTIMATION GRATUITE

www.amaya-immobilier.fr

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92 amaya.immobilier@orange.fr

 BIDART  - A 5 KM DU CENTRE  219 500  €

 T2  + Garage - Pkg - Cave

Réf.  6401273925  DPE B 

J oli T2 de 40 m² très lumineux 
au 3ème et dernier étage, dans 
une résidence de 2012 avec 
ascenseur et au calme. Entrée 
avec placard, séjour de 19 m² 
sur terrasse Ouest, cuisine 
équipée sur séjour, chambre 
avec placard, salle d’eau et 
wc indépendant.  Box fermé 
en sous-sol, parking extérieur 
et cave. 
Copropriété de 147 lots
Charges annuelles 816 € 

 BAYONNE  - ST-BERNARD  319 500  €

 Duplex/Triplex 

Réf.  6401273906  DPE D 

B on compromis entre appt et 
maison, charmant duplex de 
85m² utiles ( 75 m² Carrez) rénové 
en 2015. Salon - salle à manger 
de 25m² sur terrasse bois Sud, 
jardinet clos, cuisine US équipée, 
wc indpt, 2 chbres avec placard, 
sde, wc indpt. et combles 
aménagés en rangements. 
2 places de pkgs extérieur. 
Copropriété de 8 lots dont 
3 appartements 
Charges : 70 €/an (assurance) 

 ARCANGUES  - LIMITE BIARRITZ  729 950  €

 Maison  + T2 - Piscine

Réf.  6401228257  DPE D 

 Belle maison 180 m² sur jardin 
clos de 2500 m². Piscine 
chauffée, pool house 50 m², 
terrasse et terrain de pétanque.
Garage, parkings et caves 
complètent ce bien. 
Le plus :  T2 indépendant de 
57m² avec jolie terrasse au Sud. 
Proche commerces des ‘Docks’ 
et axes rapides A63/A64. 

 BAYONNE  - SAINSONTAN  421 000  €

 Maison 

Réf.  6401273908  DPE D 

M aison à l’abri des regards 
et au calme.  Entrée, salon, 
salle à manger sur terrasse 
Sud, cuisine équipée ouverte, 
buanderie, 4 chbres avec 
placard (dont 1 en rdc), bureau 
et confort sanitaire à chaque 
niveau.  Garage, 2 parkings 
extérieurs.  Proche centre ville, 
commerces, bus et écoles, 
laissez vous séduire par cette 
jolie maison. 

EXCLUSIVITÉVENDUE

EXCLUSIVITÉ

ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

Gestion locative
Transactions
Syndic
Côte Basque • Landes • Béarn

 MOUGUERRE BOURG - RÉSIDENCE RECENTE  148 000  €

 Mouguerre bourg appartement T2 bon état dans une copropriété au calme face à la forêt dans 
un quartier résidentiel. A 5 mn du bourg – Proche tous commerces et commodités Belle terrasse 
exposition sud ouest vue dégagée. Au 1er étage sans ascenseur comprenant une entrée avec 
placard, un séjour ouvrant sur terrasse, un WC, une salle de bains, 1 chambre avec un placard, une 
cuisine fermée, une terrasse.  Chauffage individuel électrique. Pkg extérieur privatif. Libre Prix de 
vente net vendeur 140 000 € Honoraires à la charge de l’acquéreur 8 000 € Charges annuelles de 
copropriété 800 € Taxe foncière 600 € 

 Appartement   - T2 - 45 m²

Réf.  128 DPE  D 
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

À V
ENDRE 

À visiter sans plus tarder !

BAYONNE
Quartier des Arènes

Bel appartement
d’environ 148 m2

810 000 €

29 av de la Légion Tchèque
64 100 BAYONNE

05 59 46 09 09

Bon pour une

estimation

offerte

HAUT BOUCAU

Maison
150 m2

À visiter sans plus tarder !

À VENDRE

434 000 €

ALMA TRANSACTIONS 
17, Avenue des Mimosas 

Hendaye Plage 

Tél. : 05 59 20 10 16  
almatransactions@orange.fr

 HENDAYE  190 000  €

 Appartement  T2

Réf .AL138 DPE :  NC

 Sur les Hauteurs, appartement 
type T2, cuisine équipée, salon 
donnant sur une  belle terrasse 
avec vue dégagée, une 
chambre, salle de bains, w.c. 
séparé. Grande mezzanine. 
Une cave et un garage en 
sous-sol. L’appartement est à 
rafraîchir. 

 HENDAYE  198 000  €

 Appartement  T2

Réf .AL139 DPE :   D 

 Bel Appartement F2 proche du 
Centre Ville et Baie de Txingudi : 
cuisine équipée américaine 
avec séjour donnant sur 
belle terrasse. une chambre, 
salle de bains et w.c. Parking. 
Ascenseur. Appartement très 
bon état. Vue dégagée et 
agréable sur parc.  

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

SOPHIE MENAUTHON 
A votre service au 06 25 42 67 68

sophie.menauthon@wanadoo.fr

equinoxes-immobilier.comPAYS BASQUE  -  LANDES

 CAMBO-LES-BAINS  850 000 €

 À 3 km du centre de cambo, parc paysagé de 3500 m² vue 
sur les Pyrénées, tres jolie villa T6 de 180 m² + s-sol de 150 m². 
Pièce de vie de 65 m² avec insert sur terrasse. Piscine de 12 x 6 , 
4 chbres dont une suite parentale, bureau, 2 sdb, 3 wc, 
buanderie, garage de 150 m².   Honoraires charge vendeur .

Villa - T6 - 180 M² Réf. BI-3  DPE NC 

 ARCANGUES  1 270 000 €

 A quelques pas du golf d’Arcangues et du bourg, au cœur d’un 
parc d’1 HAe, superbe villa t8 de 275 m² dont 1 appt de 55 m² 
indépendant + dépendance de 16 m² + double garage. Pièce 
de vie avec cheminée en pierre, vaste cuisine entièrement A/E, 
5 chbres dont 1 suite parentale, 5 sde, dressing, cave, buanderie, 
piscine chauffée 11 x 4. Honoraires charge vendeur. 

Villa - T8 - 275 M² Réf. BI-3  DPE NC 

 ANGLET  1 197 000 €

 Vue Pyrénées,  villa d’architecte T7 de 240 m² année 2015, dont 1 
appt indép. 40 m². Pièce de vie sur larges baies vitrées, 4 chbres 
dont 1 suite par. de 35 m², dressing de 11 m² et sde de 8 m², 2 sde, 
3 wc, pièce détente de 40 m², piscine en mosaique chauffee, 
garage de 47 m², 2 places de parking du midi. Le tout sur jardin 
clos et arboré de 863 m². Honoraires charge vendeur .

villa - T7 - 240 M² Réf. BI-3  DPE NC 

 BIDART  1 195 000 €

Au calme à quelques mn de la plage, Superbe villa 
d’architecte T6 s-sol de 123 m². Très belles prestations. 
Pièce de vie de 88 m², Cuisine A/E cellier, 4 spacieuses 
chbres dont 1 suite parentale en rdc de 35 m² avec salle 
de bains et dressing. 4 SDB. 4WC. Jardin clos et arboré de 
1500 m². Honos charge vendeur.

Villa - T6 - 240 M² Réf. BI-1  DPE B 

EXCLUSIVITÉ

mouguerre-immobilier.fr - 05 59 42 62 03

ARCANGUES 285 000 €

À 2 mn du Golf, très beau terrain de 1298 m² exposé 
Sud, viabilisé, au sein d’un petit lotissement de 8 
maisons. Vous pourrez bâtir la maison de vos rêves 
face à une forêt , le tout dans un environnement très 
calme. Potentiel de construction important: surface 
de plancher 288 m² . Opportunité à saisir rapidement.

Terrain - 1298  m² Réf.  BI2 DPENR

EXCLUSIVITÉ

LAHONCE 395 000 €

-15 mn de Bayonne à Lahonce, maison de plain-pied, environnement calme et verdoyant. Séjour lumineux 
avec insert et cuisine ouverte. Grand bureau, cellier, 3 chbres avec rangements,  salle de bains avec douche et 
baignoire, 2 wc. Terrain plat 2100 m², piscine hors sol, 2 abris de jardin. Honoraires charge vendeur.

ST-PIERRE D’IRUBE 195 000€

Bel appartement lumineux et fonctionnel, de 59 m² 
entièrement refait à neuf, au 1er étage (sans 
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
480 m² habitables (séjour 125 m²) sur un parc paysagé plat, au milieu de 3 hectares de prairies en fermage et au cœur de 
notre beau Pays Basque. MCV1511B Classe énergie C  895 000 € à la vente (crédit vendeur possible)

A 15 mn de BAYONNE Sur plus de 1 Hectare – SUPERBE VUE
Cette ancienne ferme de 500 m² surprend par la qualité de sa rénovation et l’harmonie de ses volumes. 200 m² de réceptions 
dont une salle de 100 m², 8 chb/8 sdb, piscine, hammam, patio…Effet contemporain mêlé aux éléments rustiques, vous serez 
transporté dans un univers de lumières, de couleurs et de confort, une véritable invitation au voyage. Demeure privative ou 
maison d’hôtes (de luxe!) Cette demeure est magique ! 
MCV1471 Classe énergie C  1 450 000 €

Belle maison surplombant son 
village (à 3 mn à pied). Vue 
montagnes. 215 m² hab. Vaste 
séjour cathédrale et grande 
cuisine équipée sur terrasse 
et véranda, face au paysage. 
5 chambres dont 1 en RDC 
(avec sa SdB). Salon d’étage. 
Climatisation. Terrain 2000 m² 
arboré, clos. Classe énergie B
MCV1459B 510 000 €

10 MN DE BAYONNE - SUPERBE VUE



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

ST-JEAN DE LUZ 372 000 €

T3 à 5 mn à pied du Centre-ville avec jardin privatif, 
parking, cave. Jardin privatif 80 m², place de pkg 
privative, cave. Dans une très belle résidence 1930 au 
fond d’une allée proche de toutes les commodités. 
Vous disposez en plus d’un parc pour la copropriété.

T3 avec parking Réf. BI3 DPE : NC

CIBOURE 460 000 €

Appartement situé dans le centre historique de 
Ciboure.  3 mn à pied du centre de St Jean de Luz. 
Appartement de 100m² au sol, 75m² Loi Carrez, 
alliant charme de l’ancien avec le moderne. Planché 
d’époque cheminée et pierres apparentes ! 

Appt - 3 pièces - 100 m² Réf.  BI1 DPE : NC

ST-PÉE-SUR-NIVELLE 245 000 €

Coup de cœur, coquette maison mitoyenne dans 
un quartier calme de St-Pée-sur-Nivelle. Pièce de vie 
avec cuisine ouverte en rdc, WC. Terrasse, jardinet 
clos privatif. A l’étage 2 chambres avec placards, 
sdb, WC séparé. Garage, place de parking privative.

Maison mitoyenne T3 Réf. BI4 DPE : NC

CIBOURE 290 000 €

Appartement T2 de 45m² + dépendance habitable 
T2 de 25m² totalisant une surface de 70m². Au rdc 
d’une petite copropriété, situé en plein centre ville de 
Ciboure permettant un accès aux commerces, à la 
plage, et a toute autre commodité à pied. Cour 14m²

Appt - 3 pièces - 70 m² Réf.  BI2 DPE : NC

ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

EXCLUSIVITÉ

Agence Chancerelle 
8, rue de Gramont - 64100 Bayonne

05 59 25 64 19 
chancerelle.fnaim.fr

CAMBO CENTRE VILLE 265 000 €

Agréable F4 rénové avec grand jardin privatif et terrasse.
Dans belle maison basque typique très bien placée, tout à pied.
Confort actuel : Double vitrages - Cuisine aménagée
C’est presque une maison ! Superfi cie : 71 m² 
Copro 5 lots. Charges : 19 �/mois. DPE : Vierge. 

BIDART CHARMANTE MAISON  699 000€

A proximité immédiate de Guéthary et des plages, 
charmante maison de plain-pied très lumineuse de 
160m2, parcelle de 800m2. Cuisine séparée avec arrière 
cuisine. Grande pièce de vie sur véranda, terrasse 
et jardin plein sud. 4 chbres, 3 sde, 1 dressing. 1 pièce 
dédiée à la musique et la peinture transformable 
en 5ème chbre si besoin.Charmant jardin très bien 
entretenu de + 800 m2 piscinable. Dpe C - Ref 137

AHETZE CENTRE 530 000 €

En position dominante, sans vis-à-vis et avec un mode 
de vie à pied, maison de 2009 offrant un bel espace de 
vie de 44 m2 ouvrant à l’est et au sud sur terrasses et 
jardin. Une suite de plain-pied avec dressing et salle 
d’eau. A l’étage, 3 spacieuses chambres, 1 bureau et 
une grande salle de bain. Un garage attenant de 15m2 
facilement aménageable. Cabanon/atelier dans le 
jardin. Parcelle de +800m2 piscinable. Dpe NC - Ref M135

ARBONNE MAISON FAMILLIALE 1 165 000 €

Position dominante, sans vis à vis, maison 250 m2. Pièce 
de vie de 70m2 triple expo. Spacieuse suite parentale 
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